.....

Johannes dictus Aelbrechts soen (dg: de) maritus et tutor legitimus ut asserebat Trude sue uxoris filie quondam Henrici dicti Aelbrechts soen peciam terre dictam die Vliedehoernic sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Donghen inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hannen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Roelen (dg: Roelen) soen ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit dicto Nijcholao) dedit ad hereditarium censum dicto Nijcholao dicto Coel Hannen soen ab eodem hereditarie possidendam hereditarie pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: me) Johannis et mediatim Domini et pro primo termino Johannis (dg: ex) in conventu de Porta Celi prope Buscumducis tradendo ex dicta pecia terre promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 225r 03 do 24-10-1381.

Hubertus zv Ancelmus gnd Wijnrics soen verkocht aan zijn zwager Theodericus van Os schoenmaker zvw Johannes van Os een huis, hofstad en tuin in Nuland, naast de plaats gnd dat Rot, tussen Johannes Neijzers enerzijds en voornoemde Hubertus anderzijds.

Hubertus filius Ancelmi dicti Wijnrics soen domum domistadium et ortum sitos in parochia de Nuwelant (dg: ante #ad) iuxta# locum dictum (dg: int tRot) dat Rot inter hereditatem Johannis Neijzers ex uno et inter hereditatem dicti Huberti ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Os #sutori# filio quondam Johannis de Os suo sororio promittens warandiam et obligationem deponere tamquam (dg: depo) de allodio. Testes datum supra.

BP 1176 f 225r 04 do 24-10-1381.

Berisius gnd van Breda verkocht aan zijn neef Rodolphus gnd van Breda de helft van een hofstad<sup>88</sup> met gebouwen in Den Bosch, aan de

<sup>88</sup> Zie → BP 1178 f 312v 12 do 02-09-1389, verkoop van de andere helft van de hofstad.

Vughterdijk, tussen erfgoed van Elizabeth gnd van Breda enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Langhe anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Elizabeth, aan voornoemde Berisius in cijns uitgegeven door Jacobus zvw Gerardus gnd Wouters soen, te weten voor een b-erfcijns van 3 pond geld, belast met voornoemde cijns van 3 pond voornoemd geld.

Berisius dictus de Breda medietatem domistadii siti in Buscoducis ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth dicte de Breda ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Langhe ex alio scilicet illam medietatem dicti domistadii que sita est contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem Elizabeth antedictae datam ad censum dicto Berisio a Jacobo filio quondam Gerardi dicti Wouters soen (dg: pro) scilicet pro hereditario censu trium librarum monete prout in litteris #simul cum edificiis# hereditarie vendidit Rodolpho dicto de Breda suo cognato supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu trium librarum dicte monete. Testes datum supra.